
26. Adam-Riese-Stadtlauf in Bad-Staffelstein

24.07.2010

Ergebnisliste Schülerlauf I Jungen, 1575m

Einlaufwertung

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
1. Bernhardt Dominik (1118) SV Veilsdorf 1. SC 00:05:52 1999
2. Schramm Daniel (1132) TSV 1860 Staffelstein 1. SD 00:05:54 2001
3. Storath Florian (1102) TSV 1860 Staffelstein 2. SC 00:06:04 1999
4. Rauschert Gideon (1123) TSV Mönchröden 3. SC 00:06:09 1999
5. Umlauf Sebastian (1122) TSV Mönchröden 4. SC 00:06:19 1999
6. Hofmann Lukas (1116) TSV 1860 Staffelstein 5. SC 00:06:20 2000
7. Beichel Nick (1119) TSV Mönchröden 2. SD 00:06:31 2001
8. Umlauf Christian (1120) TSV Mönchröden 3. SD 00:06:40 2001
9. Grasser Sebastian (1133) TSV 1860 Staffelstein 6. SC 00:06:41 1999

10. Linzmayer Jannis (1131) AF-Personaltraining 7. SC 00:06:43 2000

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
11. Jakob Jannis (1129) ohne Verein 1. SE 00:06:46 2003
12. Ament Christoph (1105) Volksschule Küps 4. SD 00:06:48 2001
13. Hoffmann Daniel (1106) Volksschule Küps 8. SC 00:06:51 2000
14. Hopf Alexander (1104) Volksschule Küps 5. SD 00:06:53 2001
15. Hermann Valentin (1121) TSV Mönchröden 6. SD 00:06:58 2001
16. Gregor Jannik (1115) TSV 1860 Staffelstein 9. SC 00:07:04 1999
17. Adamietz Andre (1111) TSV 1860 Staffelstein 10. SC 00:07:04 1999
18. Nuß Felix (1135) TSV 1860 Staffelstein 7. SD 00:07:11 2001
19. Neumann Tim (1128) TSV 1860 Staffelstein 11. SC 00:07:19 1999
20. Franke Niklas (1126) TSV 1860 Staffelstein 8. SD 00:07:25 2001
21. Linzmayer Tizian (1130) AF-Personaltraining 9. SD 00:07:27 2002
22. Schmitt Martin (1117) TSV 1860 Staffelstein 12. SC 00:07:33 2000
23. Reichert Jonas (1124) TSV 1860 Staffelstein 13. SC 00:08:24 1999
24. Rosliwek Johannes (1113) TSV 1860 Staffelstein 2. SE 00:08:42 2003
25. Alsimbaev David (1110) Volksschule Küps 14. SC 00:08:48 2000
26. Schlee Max (1108) Volksschule Küps 15. SC 00:08:48 2000
27. Hoffmann Maximilian (1107) Volksschule Küps 3. SE 00:09:14 2004
28. Atzpodien Finn (1134) TSV 1860 Staffelstein 4. SE 00:09:25 2004
29. Herbst Julian (1112) TSV 1860 Staffelstein 10. SD 00:09:36 2002
30. Rosliwek Marius (1114) TSV 1860 Staffelstein 5. SE 00:09:44 2004
31. Habicht Daniel (1125) SG Rödental 6. SE 00:10:00 2003
32. Hertel Matti (1109) Volksschule Küps 7. SE 00:10:15 2003
33. Lehe Christoph (1127) ohne Verein 8. SE 00:10:41 2004

Klassenwertung: Männliche Schüler E

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Jakob Jannis (1129) ohne Verein 00:06:46 2003
2. Rosliwek Johannes (1113) TSV 1860 Staffelstein 00:08:42 2003
3. Hoffmann Maximilian (1107) Volksschule Küps 00:09:14 2004
4. Atzpodien Finn (1134) TSV 1860 Staffelstein 00:09:25 2004
5. Rosliwek Marius (1114) TSV 1860 Staffelstein 00:09:44 2004
6. Habicht Daniel (1125) SG Rödental 00:10:00 2003
7. Hertel Matti (1109) Volksschule Küps 00:10:15 2003
8. Lehe Christoph (1127) ohne Verein 00:10:41 2004

Klassenwertung: Männliche Schüler D

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Schramm Daniel (1132) TSV 1860 Staffelstein 00:05:54 2001
2. Beichel Nick (1119) TSV Mönchröden 00:06:31 2001
3. Umlauf Christian (1120) TSV Mönchröden 00:06:40 2001
4. Ament Christoph (1105) Volksschule Küps 00:06:48 2001
5. Hopf Alexander (1104) Volksschule Küps 00:06:53 2001
6. Hermann Valentin (1121) TSV Mönchröden 00:06:58 2001
7. Nuß Felix (1135) TSV 1860 Staffelstein 00:07:11 2001
8. Franke Niklas (1126) TSV 1860 Staffelstein 00:07:25 2001
9. Linzmayer Tizian (1130) AF-Personaltraining 00:07:27 2002

10. Herbst Julian (1112) TSV 1860 Staffelstein 00:09:36 2002



Klassenwertung: Männliche Schüler C

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Bernhardt Dominik (1118) SV Veilsdorf 00:05:52 1999
2. Storath Florian (1102) TSV 1860 Staffelstein 00:06:04 1999
3. Rauschert Gideon (1123) TSV Mönchröden 00:06:09 1999
4. Umlauf Sebastian (1122) TSV Mönchröden 00:06:19 1999
5. Hofmann Lukas (1116) TSV 1860 Staffelstein 00:06:20 2000
6. Grasser Sebastian (1133) TSV 1860 Staffelstein 00:06:41 1999
7. Linzmayer Jannis (1131) AF-Personaltraining 00:06:43 2000
8. Hoffmann Daniel (1106) Volksschule Küps 00:06:51 2000
9. Gregor Jannik (1115) TSV 1860 Staffelstein 00:07:04 1999

10. Adamietz Andre (1111) TSV 1860 Staffelstein 00:07:04 1999
11. Neumann Tim (1128) TSV 1860 Staffelstein 00:07:19 1999
12. Schmitt Martin (1117) TSV 1860 Staffelstein 00:07:33 2000
13. Reichert Jonas (1124) TSV 1860 Staffelstein 00:08:24 1999
14. Alsimbaev David (1110) Volksschule Küps 00:08:48 2000
15. Schlee Max (1108) Volksschule Küps 00:08:48 2000
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